
Zarada svih grla starosti 4 god.  u sezoni 2019 
domaći hipodromi  

Najbolje vreme 
 Ime grla Drž.porekla Godine Otac, Majka Zarada za 2019. Zarada do 2019. Ukupna zarada Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 

Imola RS 4 Euro Staro Crown, Itaka 3.260,0 1.132,0 4.392,0 1:16.5 Autosta 1:18.0 Autostart 1:16.5 
Paladino RS 4 Tony Oaks, Patricia Way 2.272,0 502,0 2.774,0 1:17.6 Autosta 1:20.4 Autostart 1:17.6 
Alfa Varenne RS 4 Master di Poggio, Alfa Victory 2.075,0 2.287,0 4.362,0 1:17.9 Autosta 1:19.4 Autostart 1:17.9 
Halydar RS 4 Linus Sisu, Haly 1.047,0 0,0 1.047,0 1:17.8 Autosta 1:18.9 Autostart 1:17.8 
Fotta Royal RS 4 Robin Q, Figrina T.B. 1.026,0 709,0 1.735,0 1:18.8 Autosta 1:19.9 Autostart 1:18.8 
Jagersro RS 4 Tony Oaks, Jassy Sweep 847,0 0,0 847,0 1:18.1 Autosta 1:18.5 Autostart 1:18.1 
Elpenor AT RS 4 Jasmin d'Odyssee, Echalote 662,0 199,0 861,0 1:18.9 Autosta 1:22.1 Autostart 1:18.9 
Lira Di Re RS 4 Kimba November, Lilietta Di  662,0 77,0 739,0 1:21.3 Autosta 1:20.8 Autostart 1:20.8 
Atena RS 4 Feature As, Amarela 641,0 599,0 1.240,0 1:18.2 Autosta 1:20.6 Autostart 1:18.2 
Kinder Star RS 4 Addington, Kudo Star 637,0 1.197,0 1.834,0 1:18.1 Autosta 1:18.5 Autostart 1:18.1 
Silverado RS 4 Addington, Simonice 589,0 1.049,5 1.638,5 1:19.1 Autosta 1:20.8 Autostart 1:19.1 
Solvalino RS 4 Lucky Boy, Solvalla 524,0 74,0 598,0 1:17.7 Autosta 1:19.7 Autostart 1:17.7 
Fantom Glory RS 4 Labud, Fuenlabrada 490,0 249,0 739,0 1:18.2 Autosta 1:26.8 Leteći 1:18.2 
Saphir AT RS 4 Jasmin d'Odyssee, Stella Sisu 478,0 1.118,0 1.596,0 1:18.3 Autosta 1:21.4 Autostart 1:18.3 
Lamentin AT RS 4 Jasmin d'Odyssee, Lana MK 416,0 302,0 718,0 1:19.1 Autosta 1:19.0 Autostart 1:19.0 
Dagmar RS 4 Kimba November, Dagra 385,0 31,0 416,0 1:20.6 Autosta 1:23.2 Autostart 1:20.6 
Lale Pride RS 4 Finett Pride, Lalita Kely Horse 354,0 0,0 354,0 1:23.7 Autosta 1:25.3 Autostart 1:23.7 
Čarli B.L. RS 4 Doctor Sugar RL, Čigra 331,0 74,0 405,0 1:20.3 Autosta 1:24.4 Autostart 1:20.3 
Duster RS 4 Do It Bi, Dakota S.G. 323,0 0,0 323,0 1:22.8 Autosta 1:26.8 Iz okreta 1:22.8 
Diana Boko RS 4 Taylor Boko, Divljakuša II 292,0 0,0 292,0 1:23.2 Autosta 1:27.3 Autostart 1:23.2 
Francia des Noes RS 4 Jasmin d'Odyssee, Venus des  281,0 1.033,0 1.314,0 1:25.8 Iz okreta 1:23.8 Autostart 1:23.8 
D'Artagnan Cobra RS 4 Sipper Sisu, Danica S.G. 277,0 74,0 351,0 1:22.8 Autosta 1:23.6 Autostart 1:22.8 
Quick Road RS 4 Son Of The Road, Quidia  277,0 0,0 277,0 1:26.7 Autosta 1:26.3 Iz okreta 1:26.3 
Miracle Mar RS 4 Joel Cortina, Miramar 266,5 0,0 266,5 1:33.3 leteći 1:33.3 
If AT  RS 4 Jasmin d'Odyssee, Ilary 237,0 1.300,0 1.537,0 1:19.6 Autosta 1:20.3 Autostart 1:19.6 
Dana V.P. RS 4 Hunter Star, Drogba Mikella 231,0 228,0 459,0 1:20.8 Autosta 1:23.1 Autostart 1:20.8 
Kiralyfi D.L.  RS 4 Doctor Sugar RL, Kobra D.L. 200,0 154,0 354,0 1:20.8 Autosta 1:26.1 Autostart 1:20.8 
Disko RS 4 Euro Staro Crown, Diabola 200,0 235,0 435,0 1:22.2 Autosta 1:22.2 
La Isla Bonita RS 4 Addington, La Belle De Nuits 200,0 530,0 730,0 1:19.3 Autosta 1:20.4 Autostart 1:19.3 
Zanebono HU 4 Frullino Jet, Corolla Jet 189,0 0,0 189,0 
Sara Speed RS 4 Hunter Star, Soraja Speed 185,0 0,0 185,0 1:23.2 Autosta 1:24.3 Autostart 1:23.2 
Dana S.G. RS 4 Install, Donka SG 154,0 0,0 154,0 1:20.7 Autosta 1:22.8 Autostart 1:20.7 
Byron Prav RS 4 Gulliver Prav, Betla 139,0 0,0 139,0 1:29.6 Autosta 1:28.0 Autostart 1:28.0 



Filante de Digeon FR 4 Magnificent Rodney, Lyre  122,0 600,0 722,0 1:17.9 Autosta   1:17.9 
Lena H Jet RS 4 Doctor Sugar RL, Lea Jet 77,0 0,0 77,0 
Summer Boy RS 4 Doctor Sugar RL, Summerlove 77,0 274,0 351,0 1:23.3 Autostart 1:23.3 
Maks RS 4 Install, Melia 62,0 0,0 62,0 1:26.0 Autosta 1:25.6 Autostart 1:25.6 
Fani P.Z. RS 4 Iglesias November, Fita 46,0 0,0 46,0 1:30.4 Autosta 1:27.1 leteći 1:27.1 
Sony RS 4 Vincenti, Sidny H. 46,0 448,0 494,0 1:21.9 Autosta 1:21.9 
Ragnar RS 4 Sipper Sisu, Rarita' Lag 46,0 203,5 249,5 1:20.4 Leteći 1:20.4 
Nice Aston RS 4 Finett Pride, No Angel 31,0 353,0 384,0 1:21.4 Autostart 1:21.4 
Elza RS 4 Addington, Eowyn 31,0 0,0 31,0 1:26.7 Autostart 1:26.7 
Ilchi RS 4 Sipper Sisu, Infantin 0,0 0,0 0,0 1:26.9 Autosta 1:29.4 Leteći 1:26.9 
Montana Cobra RS 4 Install, Marie Marie S.G. 0,0 154,0 154,0 
Mirchi RS 4 Beissinger Hanover, Miss  0,0 105,0 105,0 
Lili Hanover RS 4 Beissinger Hanover, Liana 0,0 0,0 0,0 
Destro Ferm RS 4 Napoleon, Divina OM 0,0 154,0 154,0 1:21.9 Autostart 1:21.9 
Perfetto RS 4 Isidoro del Rio, Palmira Ferm 0,0 0,0 0,0 
Bosforus RS 4 Addington, Belinda Effe 0,0 123,0 123,0 1:23.1 Autosta 1:23.1 
Tagora RS 4 Linus Sisu, Tonia 0,0 0,0 0,0 1:27.8 Autosta 1:27.8 
Mercedes R.R. RS 4 Apricot, Margaret 0,0 754,5 754,5 1:21.3 Autosta 1:21.3 
Candy Di Mar RS 4 Dubbio di Mar, Cadena de  0,0 0,0 0,0 
Aprilia R.S. RS 4 Install, Atina S.G. 0,0 1.149,0 1.149,0 1:19.3 Autostart 1:19.3 
Shendy RS 4 Addington, Shammy 0,0 0,0 0,0 
Alibaba Jack RS 4 Jackhammer, Asa 0,0 0,0 0,0 
Amančio Jack RS 4 Jackhammer, Astra Crown 0,0 0,0 0,0 1:50.0 leteći 1:50.0 
Angelina de Mar RS 4 Dubbio di Mar, Angelina Jolie 0,0 30,0 30,0 
Dr Alpaco RS 4 Taylor Boko, Donatella 0,0 212,0 212,0 1:27.3 Autostart 1:27.3 
Zoologus M. HU 4 Cigar Dan, Ronja Silas 0,0 231,0 231,0 

Pregled svih grla starosti 4 god.  u sezoni 2019 
Najbolje vreme 

Ime grla Drž.porekla Godin Pol Otac, Majka Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
Imola RS 4 Ž Euro Staro Crown, Itaka 1:16.5 Autosta 1:18.0 Autostart 1:16.5 
Paladino RS 4 K Tony Oaks, Patricia Way 1:17.6 Autosta 1:20.4 Autostart 1:17.6 
Solvalino RS 4 M Lucky Boy, Solvalla 1:17.7 Autosta 1:19.7 Autostart 1:17.7 
Halydar RS 4 K Linus Sisu, Haly 1:17.8 Autosta 1:18.9 Autostart 1:17.8 

Alfa Varenne RS 4 K Master di Poggio, Alfa  1:17.9 Autosta 1:19.4 Autostart 1:17.9 

Filante de Digeon FR 4 Ž Magnificent Rodney, Lyre  1:17.9 Autosta   1:17.9 
Kinder Star RS 4 Ž Addington, Kudo Star 1:18.1 Autosta 1:18.5 Autostart 1:18.1 



Jagersro RS 4 Ž Tony Oaks, Jassy Sweep 1:18.1 Autosta 1:18.5 Autostart 1:18.1 
Fantom Glory RS 4 M Labud, Fuenlabrada 1:18.2 Autosta 1:26.8 Leteći 1:18.2 
Atena RS 4 Ž Feature As, Amarela 1:18.2 Autosta 1:20.6 Autostart 1:18.2 
Saphir AT RS 4 M Jasmin d'Odyssee, Stella Sisu 1:18.3 Autosta 1:21.4 Autostart 1:18.3 
Fotta Royal RS 4 Ž Robin Q, Figrina T.B. 1:18.8 Autosta 1:19.9 Autostart 1:18.8 
Elpenor AT RS 4 M Jasmin d'Odyssee, Echalote 1:18.9 Autosta 1:22.1 Autostart 1:18.9 
Lamentin AT RS 4 M Jasmin d'Odyssee, Lana MK 1:19.1 Autosta 1:19.0 Autostart 1:19.0 
Silverado RS 4 M Addington, Simonice 1:19.1 Autosta 1:20.8 Autostart 1:19.1 
Aprilia R.S. RS 4 Ž Install, Atina S.G. 1:19.3 Autostart 1:19.3 
La Isla Bonita RS 4 Ž Addington, La Belle De Nuits 1:19.3 Autosta 1:20.4 Autostart 1:19.3 
If AT  RS 4 M Jasmin d'Odyssee, Ilary 1:19.6 Autosta 1:20.3 Autostart 1:19.6 
Čarli B.L. RS 4 K Doctor Sugar RL, Čigra 1:20.3 Autosta 1:24.4 Autostart 1:20.3 
Ragnar RS 4 K Sipper Sisu, Rarita' Lag 1:20.4 Leteći 1:20.4 
Dagmar RS 4 Ž Kimba November, Dagra 1:20.6 Autosta 1:23.2 Autostart 1:20.6 
Dana S.G. RS 4 Ž Install, Donka SG 1:20.7 Autosta 1:22.8 Autostart 1:20.7 
Lira Di Re RS 4 Ž Kimba November, Lilietta Di 1:21.3 Autosta 1:20.8 Autostart 1:20.8 
Dana V.P. RS 4 Ž Hunter Star, Drogba Mikella 1:20.8 Autosta 1:23.1 Autostart 1:20.8 
Kiralyfi D.L.  RS 4 M Doctor Sugar RL, Kobra D.L. 1:20.8 Autosta 1:26.1 Autostart 1:20.8 
Mercedes R.R. RS 4 M Apricot, Margaret 1:21.3 Autosta 1:21.3 
Nice Aston RS 4 M Finett Pride, No Angel 1:21.4 Autostart 1:21.4 
Destro Ferm RS 4 M Napoleon, Divina OM 1:21.9 Autostart 1:21.9 
Sony RS 4 M Vincenti, Sidny H. 1:21.9 Autosta 1:21.9 
Disko RS 4 M Euro Staro Crown, Diabola 1:22.2 Autosta 1:22.2 
D'Artagnan Cobra RS 4 M Sipper Sisu, Danica S.G. 1:22.8 Autosta 1:23.6 Autostart 1:22.8 
Duster RS 4 K Do It Bi, Dakota S.G. 1:22.8 Autosta 1:26.8 Iz okreta 1:22.8 
Bosforus RS 4 M Addington, Belinda Effe 1:23.1 Autosta 1:23.1 
Diana Boko RS 4 Ž Taylor Boko, Divljakuša II 1:23.2 Autosta 1:27.3 Autostart 1:23.2 
Sara Speed RS 4 Ž Hunter Star, Soraja Speed 1:23.2 Autosta 1:24.3 Autostart 1:23.2 
Summer Boy RS 4 K Doctor Sugar RL, Summerlove 1:23.3 Autostart 1:23.3 
Lale Pride RS 4 K Finett Pride, Lalita Kely  1:23.7 Autosta 1:25.3 Autostart 1:23.7 
Francia des Noes RS 4 Ž Jasmin d'Odyssee, Venus des  1:25.8 Iz okreta 1:23.8 Autostart 1:23.8 
Maks RS 4 K Install, Melia 1:26.0 Autosta 1:25.6 Autostart 1:25.6 
Quick Road RS 4 M Son Of The Road, Quidia  1:26.7 Autosta 1:26.3 Iz okreta 1:26.3 
Elza RS 4 Ž Addington, Eowyn 1:26.7 Autostart 1:26.7 
Ilchi RS 4 M Sipper Sisu, Infantin 1:26.9 Autosta 1:29.4 Leteći 1:26.9 
Fani P.Z. RS 4 Ž Iglesias November, Fita 1:30.4 Autosta 1:27.1 leteći 1:27.1 
Dr Alpaco RS 4 M Taylor Boko, Donatella 1:27.3 Autostart 1:27.3 
Tagora RS 4 Ž Linus Sisu, Tonia 1:27.8 Autosta 1:27.8 



Byron Prav RS 4 M Gulliver Prav, Betla 1:29.6 Autosta 1:28.0 Autostart 1:28.0 
Miracle Mar RS 4 Ž Joel Cortina, Miramar 1:33.3 leteći 1:33.3 
Amančio Jack RS 4 M Jackhammer, Astra Crown 1:50.0 leteći 1:50.0 

Rang lista grla po pobedama za sezonu  2019.god. 
starosti  4 godina 

 Ime grla I II III IV V Van plasmana 
 Jagersro (RS) 5 1 0 0 0 4 
 Paladino (RS) 4 2 0 0 0 5 
 Halydar (RS) 3 7 1 0 0 6 
 Alfa Varenne (RS) 3 3 2 0 0 1 
 Imola (RS) 3 2 2 0 1 3 
 Lira Di Re (RS) 3 2 1 0 1 5 
 Elpenor AT (RS) 3 1 2 1 0 3 
 Atena (RS) 2 2 1 4 3 7 
 Solvalino (RS) 2 1 1 0 1 2 
 Lale Pride (RS) 2 0 1 0 1 7 
 Saphir AT (RS) 2 0 0 2 0 7 
 Silverado (RS) 1 4 1 4 1 10 
 Lamentin AT (RS) 1 3 0 1 0 5 
 Fotta Royal (RS) 1 2 1 2 1 3 
 Dagmar (RS) 1 1 2 2 0 6 
 Quick Road (RS) 1 1 1 0 1 4 
 D'Artagnan Cobra (RS) 1 1 1 0 1 6 
 Duster (RS) 1 0 3 1 2 8 
 Diana Boko (RS) 1 0 3 0 0 2 
 Dana V.P. (RS) 1 0 1 1 2 6 
 La Isla Bonita (RS) 1 0 1 0 1 2 
 Kiralyfi D.L. (RS) 1 0 1 0 0 10 
 Sara Speed (RS) 1 0 0 1 0 4 
 Čarli B.L. (RS) 0 3 0 3 0 7 
 Fantom Glory (RS) 0 2 3 2 1 5 
 Disko (RS) 0 2 1 0 0 10 
 Dana S.G. (RS) 0 2 0 0 2 7 
 Kinder Star (RS) 0 1 2 1 3 7 
 Miracle Mar (RS) 0 1 1 2 1 2 
 Byron Prav (RS) 0 1 0 2 2 7 
 Lena H Jet (RS) 0 1 0 0 0 1 
 Summer Boy (RS) 0 1 0 0 0 7 
 If AT (RS) 0 0 2 1 1 4 
 Francia des Noes (RS) 0 0 1 2 0 6 
 Filante de Digeon (FR) 0 0 1 1 0 2 
 Fani P.Z. (RS) 0 0 1 0 2 3 
 Sony (RS) 0 0 1 0 2 4 
 Ragnar (RS) 0 0 1 0 0 7 
 Maks (RS) 0 0 0 2 2 8 
 Zanebono (HU) 0 0 0 1 0 0 
 Elza (RS) 0 0 0 1 0 0 
 Nice Aston (RS) 0 0 0 1 0 4 
 Dr Alpaco (RS) 0 0 0 0 1 4 



 Ilchi (RS) 0 0 0 0 1 6 
 Marita (RS) 0 0 0 0 0 0 
 Montana Cobra (RS) 0 0 0 0 0 1 
 Lili Hanover (RS) 0 0 0 0 0 1 
 Angelina de Mar (RS) 0 0 0 0 0 1 
 Mirchi (RS) 0 0 0 0 0 2 
 Destro Ferm (RS) 0 0 0 0 0 3 
 Alibaba Jack (RS) 0 0 0 0 0 3 
 Zoologus M. (HU) 0 0 0 0 0 3 
 Bosforus (RS) 0 0 0 0 0 4 
 Tagora (RS) 0 0 0 0 0 4 
 Mercedes R.R. (RS) 0 0 0 0 0 5 
 Aprilia R.S. (RS) 0 0 0 0 0 6 
 Perfetto (RS) 0 0 0 0 0 6 


